
13h15 - 18h • Tarif 2
Éclate-toi entre amis aux arts de la glisse!

15h-17h • Gratuit 
Crée un cadre avec tes résolutions 2024 
Passerelle avec les préados

15h-17h • Gratuit 
 Révèle l’acteur qui est en toi !

15h-17h30 • Gratuit 
Défoule-toi au gymnase

18h-22h • Tarif 2 
Direction le Cinéjade pour le film choisi en 
fonction de la programmation

du 19 au 23 décembre 2022

Sortie patinoire à Nantes

Atelier créa’

Théâtre d’impro’

Basket-ball

Sortie cinéma

M A R D I  2  J A N V I E R

j e u d i  4  J A N V I E R

M e r c r e d i  3  J A N V I E R

V e n d r e d i  5  J A N V I E R
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CCSE Hors 
CCSE

Tarif 1 3,50 € 3,85 €
Tarif 2 5,50 € 6,05 €
Tarif 3 10 € 11 €
Tarif Repas 3,30 € 4,30 €

Compléter le dossier d’inscription (PASS 2024*), si cela n’a pas été fait. 
Il est indispensable pour participer aux activités (7€ l’année). 
PASS disponible sur http://jeunesse.cc-sudestuaire.fr/la-maison-des-jeunes-13-17-ans/

Prendre rendez-vous par téléphone au 06 70 40 89 18 (Mylène DUBOIS)

Adresse du lieu de RDV : 
Le Son’Art, 108 av. du Maréchal Joffre à St-Brevin-les-Pins

Règlement en espèces, chèque (ordre du Trésor Public) ou Chèques Vacances

L’accueil est ouvert toute l’année aux jeunes de 13 à 17 ans. L’accès est 
libre et sans limite de temps. Un animateur est présent pour vous accueillir. 
C’est un lieu de détente et de rencontre (baby foot, billard, jeux de société...), 
d’expérimentation (cuisine, bricolage, projets...) et d’accompagnement 
(écoute, soutien, conseils..).

HOR AIRES

LES INSCRIPTIONS

CONTAC TS

o Maison des Jeunes, Espace Boby Lapointe, 
108 av. du Maréchal Joffre, 44250 St-Brevin-les-Pins

k pole.jeunesse@cc-sudestuaire.fr 	
m 06 70 40 89 18
E «"Mj St Brevin" 	 Q "mjsaintbrevinjeunes"
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TARIFS

Hors
vacances

Vacances
scolaires

Lundi 14h-18h30
Mardi 17h-18h30 14h-18h30
Mercredi 14h-18h30 14h-18h30
Jeudi 17h-18h 14h-18h30
Vendredi 17h-18h30 14h-18h30
Samedi 14h-18h30

1

2

3

4

Apporter un pique-nique

Les sorties pourront être modifiées selon la météo

*Valable jusqu’au 31 décembre


